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UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. _________ prot.                                      Tiranë, më ___.___.2020 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti i Mjekësisë, Tiranë 

Adresa   Rruga e Dibrës, Nr. 371, 1005-Tiranë  

Tel/Fax                      - 

E-mail   lindita.kokona@umed.edu.al  

Faqja e Internetit www.umed.edu.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje materiale pastrimi dhe dezinfektimi për njësitë shpenzuese 

të Universitetit të Mjekësisë, Tiranë” 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-74295-10-07-2020 

 

5. Fondi limit: 7 414 926 (shtatë milion e katërqind e katëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

njëzetë e gjashtë) Leke (pa tvsh) nga i cili: 

- Fakulteti i Mjekësisë 1 030 571(njemilion e tridhjete mije e peseqind e shtatedhjete e nje) 

Leke (pa tvsh) 

  -   Fakulteti i Mjekësisë Dentare 1 354 410 (njemilion e treqind e pesedhjete e kater mije e 

katerqind e dhjete) Leke (pa tvsh) 

- Fakulteti i Shkencave Mjekësore Teknike 4 638 643 (katermilion e gjashteqind e tridhjete 

e tete mije e gjashteqind e dyzete e tre) Leke (pa tvsh) 

- Rektorati i Universitetit të Mjekësisë 391 302  (treqind e nentedhjete e nje mije e treqind e 

dy) Leke (pa tvsh) 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:5 (pese) dite nga data e 

nenshkrimit te kontrates 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/10/2020 Ora: 

09:00 
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/10/2020 Ora: 09:00 

                    

       

 

              TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                            Andi MAHILA 
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